
 

 

UCHWAŁA NR LV/1140/18 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

mających siedzibę na terenie miasta Katowice do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – 

Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 w związku z art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 450) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXVIII/761/17 Rady Miasta Katowice z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 

dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów mających siedzibę na terenie miasta 

Katowice do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe (Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z dnia 11.04.2017 r., poz. 2556) w załączniku nr 1 w pkt 9 uchylić ppkt 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uwzględnić opinię Śląskiego Kuratora Oświaty. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2018 roku. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Katowice 

 

 

Krystyna Siejna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2018 r.

Poz. 2759


		2018-04-24T13:12:26+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




